
         

 

2022 年 11 月吉日 

 

ラトビア・デスティネーションセミナー 開催のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はラトビア投資開発庁ツーリズムデパー

トメントの業務に対し格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。 

この度、旅行業界とプレス関係者へ向けた『ラトビア・デスティネーションセミナー』をオンラインで開催す

る運びとなりました。ご存知の通りラトビアはバルト三国で最大の国ですが、ミトンの手袋に代表されるハン

ドクラフトや「歌と踊りの祭典」、エキゾチックな夏至祭など魅力溢れるデスティネーションであり、北欧に引

けを足らない安全な国です。コロナ前は日本人旅行者数が年々伸び続け、2018 年は日本からラトビアへの

渡航者数が 2017 年比で 20％増という大幅な伸びを記録しました。 

今回のセミナーでは、日本人に特にお勧めしたい民芸市、そして 2023 年に開催されるラトビアでのイベ

ントなどについてもご紹介させて頂きます。 

コロナウィルスで厳しい時期の今こそデスティネーションノウハウを高め、回復期に準備する良い機会で

す。皆さまご多忙とは存じますが、ぜひ奮ってご参加いただきますようお願いいたします。                             

                                         

ラトビア投資開発庁 

Director of Tourism Department 

Inese Šīrava(イネセ・シーラワ) 

株式会社 Foresight Marketing 能登 重好 

 

【開催概要】 

日時：12 月 5 日（月）15:30-16:30 

会場：オンライン上  

主催：ラトビア投資開発庁 協力：株式会社 Foresight Marketing 

お申込方法：下記リンク先の申込み登録フォームからお申込みください 

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_hneyiF9HSD-gfqiTQOu4ow 

（クリックしても開かない場合は、URLをコピーしてブラウザで開いてください） 

ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。 


